УВЕДОМЛЕНИЕ

о проведении  общего собрания (в форме очно - заочного голосования) собственников помещений в многоквартирном доме по адресу: г. Краснодар, ул. Черкасская, дом № 129

Уважаемые собственники помещений!

Сообщаем Вам, что в период с «25» марта 2016 г. по «30» марта 2016 г.  в соответствии со ст. 47 Жилищного кодекса РФ по инициативе Управляющей компании «Восточный квартал» будет проводиться общее собрание собственников помещений в вашем многоквартирном доме, в форме очно - заочного голосования.

Дата, время и место проведения очной части собрания -  25 марта 2016 г., в 18.00 часов по местному времени, г. Краснодар, придомовая территория дома № 129 по ул. Черкасской

Дата, время и место проведения заочной части собрания -  с 25 марта 2016 г. по 30 марта 2016 г., г. Краснодар, ул. Героя Яцкова И.В., дом № 16 (цокольный этаж, помещение № 22 - офис Управляющей компании «Восточный квартал»)

Повестка собрания:

1. Избрание счетной комиссии общего собрания. Возложение на них обязанностей по подсчету результатов голосования, оформлению протокола собрания и доведению до собственников итогов голосования;

2. Избрание председателя и секретаря собрания;

3. Отчет о выполнении работ по содержанию общего имущества многоквартирного дома № 129  по ул. Черкасской. за период с 01.06.2015 г. по 31.12.2015 г. ;

4. Оборудование детской (спортивной) площадки ограждением;

5. Оборудование дома системой видеонаблюдения;

6. Дополнительное озеленение придомовой территории (посадка кустарников и деревьев);

7. Другие вопросы;

При заочной форме голосования, в бюллетене (листе голосования) по каждому вопросу, поставленному на голосование, необходимо отметить только один из вариантов ответа: «ЗА», или «ПРОТИВ», или «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» знаком «V».

БЮЛЛЕТЕНИ  ДЛЯ  ГОЛОСОВАНИЯ  БУДУТ  НАХОДИТЬСЯ  В  ПОЧТОВЫХ  ЯЩИКАХ ВАШЕГО  МНОГОКВАРТИРНОГО  ДОМА

Просим Вас принять участие в проводимом общем собрании собственников помещений и передать Ваше решение по поставленным на голосование вопросам в офис Управляющей компании «Восточный квартал» по адресу: г. Краснодар, ул. Героя Яцкова И.В., дом № 16 (цокольный этаж, помещение № 22).

Дата и место окончания приема бюллетеней (листов голосования) собственников помещений:

«30» марта 2016 года до 17 часов 00 минут, офис № 22 (цокольный этаж) дома № 16 по ул. Героя Яцкова И.В., г. Краснодар.

О принятом решении (результатах голосования) собственники будут уведомлены путем размещения информации в подъездах дома не позднее чем через 10 (десять) дней со дня принятия этих решений.

                                                                                                                                       «11» марта 2016 г.

                                                    Директор ООО «Восточный квартал» ______________ Б.В. Бочков